
法人ネット予約のご案内

ダイワロイヤル株式会社

ダイワロイネットホテルズ

ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

https://roynet-web.net/roynet/corporate/login.asp
00057833
テキストボックス
大和ハウスリアルティマネジメント株式会社 



ダイワロイネットホテルズの法人様専用
サイトなら、いつでも簡単便利でお得！

２４時間３６５日ホテルの宿泊が可能です。

御社専用のアカウントを入力するだけで、お得な法人専用サイトからの
宿泊予約が可能です。

※アカウント発行にはダイワロイネットホテルズ法人会員への
ご登録（入会金・年会費無料）が必要です。

＜法人会員登録＞

法人会員登録申し込み用紙に必要事項を
ご記入の上、郵送またはＦＡＸにてホテルまで
ご返信ください。

＜法人会員登録完了のお知らせ＞

貴社の法人会員登録完了後、ご担当者様宛てに
お知らせいたします。

登録完了後に全国のダイワロイネットホテルズで
お使いいただけます。

＜法人ネット予約用アカウントの発行＞

アカウント発行後、担当者様宛てにお知らせいたします。
貴社の皆様に有効活用していただくためにも、イントラ
ネットなどを利用した告知にご協力いただきますよう
お願い申し上げます。

アカウントコードの発行を
ご希望された方は

法人NET予約の流れ

ご担当者様 出張者ご本人
御社イントラネット

御社内で
アカウントの通達

ダイワロイネットホテルズ

お得に予約！



ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

① 公式サイト（https://www.daiwaroynet.jp/）からご予約が可能です。

② ＴＯＰページの中央にある 「法人会員様は下記よりホテル選択後ログインください」 へお進み下さい。

法人NETサイトからのご予約方法

https://www.daiwaroynet.jp/


ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

③ 「法人会員様は下記よりホテル選択後ログインください」 よりご希望のホテルをご選択下さい。

④ 法人ログイン画面に切り替わります。 アカウントコード をご用意下さい。

法人NETサイトからのご予約方法



ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

⑤ 「ＩＤ」および「パスワード」に アカウントコード をそれぞれご入力下さい。 （※IDとパスワードは変更していなければ同じコードです）

⑥ ご希望の 「チェックイン日」・「チェックアウト日」・「ご利用人数」・「室数」をご選択下さい。

ログインにはアカウントコードが
必要です。

「ＩＤ」および「パスワード」に同じ
アカウントコードをご入力下さい。

法人NETサイトからのご予約方法



ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

⑦ プランをお選び頂き 「予約する」 をクリック

⑧ お客様情報にご宿泊される会員様の情報をご入力下さい。 ・ご予約者氏名（ ひらがな で入力）

・メールアドレス（ご予約者）
※下記のメールアドレスを受信できるように
設定をお願い申し上げます。

【 mail@tripla.jp 】

・電話番号（ご予約者）

※代理者の場合はチェック項目あり。

チェックをつけると「ご宿泊者氏名」
が表示されます。

予約する

次へ

法人NETサイトからのご予約方法



ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

⑨ 支払い方法をお選び頂き 「予約を確定する」 をクリック

⑩ 予約完了後に 「宿泊のご予約を承りました」 と表示されます。

お支払い方法は
・現地決済
・事前カード決済
からお選びいただけます。

法人NETサイトからのご予約方法



ダイワロイネットホテルズホームページ
https://www.daiwaroynet.jp/

⑪ 予約確認メールの受信
※⑧でご入力されたメールアドレスに「予約確認メール」が送信されます。

迷惑メールの対策やドメイン指定受信などを
設定している方は予約確認メールが受信できません。

【 mail@tripla.jp 】の登録をお願い申し上げます。

ドメイン登録の設定をされていない場合、
予約確認メールが届かないことがございます。

また確認メールの再送信はできかねますので
予めご了承下さい。

法人NETサイトからのご予約方法




